
АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального района « Мещовский район» ,

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ /  Jb /^ г - № 4  ?

О внесении изменений в постановление  
администрации муниципального района «М ещовский район»

от 29Л2.2018г. №862

Руководствуясь ст.ст. 7. 35 Устава муниципального района, администрация 
муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Мещовский район» от 29.12.2018г. №862 «О создании единой комиссии по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района 
«Мещовский район» следующие изменения:

1.1. В приложении №2 к постановлению «Состав единой комиссии по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района 
«Мещовский район»:

- исключить из состава членов комиссии Мурашова Александра Алексеевича -  
заведующий отделом по управлению имуществом;

- включить в состав членов комиссии Голикова Евгения Владимировича -  
начальник правового отдела.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации


